do município 

Pia 4697, 
0741,  PLO(  8078, 

07 
pares 

R$ 200,00 R$ 1.400,00 

EMPRESA: EDSON BRITO AMO RIM - ME 

CNI33 no 10.289.989/0001-59 

ENDEREÇO: Rua Herculano Vieira Torres, no. 296 C, Caetitu, Itaberaba-Ba, CEP: 
46.880-000 

VALOR TOTAL: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) 

Boa Vista do Tupi , 20 de 	e 2018. 

'Held 4r Lo 	pos 
Prcjfeito Municipal